



---

TO: ALL BIDDERS FROM: Selma Bukvic  
OiC, Procurement Services Section

DATE: 8 August 2024 REF.: RFI No. 2024-0114/APYLOV YM

TEL. NO.: TEL. NO.: +43 1 26030 6350

EMAIL: EMAIL: procurement@ctbto.org

SUBJECT: Clarifications No.1  
RFI No. 2024-0114/APYLOV - "Housing Infrastructure for RN62 Cape Town, South Africa".

---

Dear Bidders,

Reference is made to the Request for Information No. 2024-0114/APYLOV for the "Housing Infrastructure for RN62 Cape Town, South Africa" (RFI).

Please find attached **Clarifications No. 1** to queries raised by interested bidders. Please note that Clarifications No. 1 are an integral part of the RFI documents and shall be considered in the preparation and submission of your bid.

We are looking forward to receiving your quotation prior to the deadline of **Friday, 30 August 2024, 17:00 hours, Vienna (Austria) local time.**

Sincerely,

Selma Bukvic  
OiC, Procurement Services Section

**Attachments:**

1. Clarifications No.1

### Clarifications No. 1

<b>RFI No. 2024-0114/APYLOV</b> <b><i>Housing Infrastructure for RN62 Cape Town, South Africa</i></b>	
<b>Clarifications</b>	
<b>Question</b>	<b>Answers from the Commission</b>
<p><u>Question 1</u></p> <p>It is unclear to us if the bid consists of the housing only or if it also should include any of the actual systems for Noble gas detection or automatic particulate system (RN system). Please clarify.</p>	<p><u>Answer 1</u></p> <p>As specified in the Attachment 1 -Brief technical description, point 2 - The housing shall include an automatic particulate system (RN system), which is accepted by the Commission for use on the IMS network.</p> <p>The housing infrastructure must have a capacity to host a Noble Gas system, this will be provided by the Commission.</p>
<p><u>Question 2</u></p> <p>For the automatic particulate system please list the systems/providers/specifications accepted by CTBTO.</p>	<p><u>Answer 2</u></p> <p>RASA – GDMS Cinderella G2 – SENYA</p>
<p><u>Question 3</u></p> <p>In the two-container solution, can the containers also be provided by two separate suppliers?</p>	<p><u>Answer 3</u></p> <p>Yes and that should be clearly specified in the bid.</p>